

Finansdepartementet  
Postboks 8008 Dep.  
0030 Oslo

Vår sak nr.: 2014-AR-01142

Dato: 9.3.2015

## **INNSPILL TIL STATSBUJSJETTET**

NTL har mottatt følgende innspill til statsbudsjettet 2016 fra våre medlemmer i Skatteetaten.

Budsjettet for inneværende år hindrer Skatteetaten i å løse sine hovedoppgaver og samfunnsoppdrag med god nok kvalitet. Det er ikke rom for noen reell styrking av kontrollvirksomheten og arbeidet mot arbeidslivskriminalitet.

Skatteetaten må få tilstrekkelig midler til nødvendig fornyelse og utvikling av IKT-porteføljen. Planlagt overførte oppgaver er betydelig underfinansiert med tanke på at det er forventet at etaten skal yte god kvalitet og resultater raskt etter overtakelse og at resultatene innenfor de overførte områdene skal være like gode som tidligere år. All erfaring tilsier at det er stor risiko for at overgangsperioden vil påvirke oppgaveløsingen negativt, særlig når det tas ut gevinster av omstillingene før omstillingen er gjennomført.

NTL vil også påpeke behovet for å styrke kontrollen av ordinære selvangivelser. Skatteetaten har tidligere avdekket feilførte fradrag for flere hundre millioner kroner og det er grunn til å tro at en stor del av slike skatteunndragelser ikke avdekkes per i dag. En styrking av kontrollen er nødvendig for å opprettholde en god skattemoral i befolkningen og etatens omdømme og legitimitet.

En videre reduksjon i skatteetatens budsjett vil påvirke etatens handlingsrom og mulighet for å finansiere intern effektivisering, nødvendig kompetanseutvikling, forenkling, drift og forvaltning. Bemanningen er så stram at budsjettkutt og ytterligere bemanningsreduksjoner vil gi uønskede utslag spesielt innenfor fastsetting og kontroll, men også innenfor arbeidet med forenkling, utvikling og modernisering av virksomheten.



Ved reduksjoner i budsjettet vil virksomheten måtte vurdere hvilke av kjerneoppgavene som må nedprioriteres ytterligere.

Med hilsen  
NORSK TJENESTEMANNSLAG



Kjersti Barsok  
1. nestleder



Torstein Brechan  
forbundssekretær